Dictus Emondus pratum dictum dat Selrot situm in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem dictam dat Sonderen ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio cum medietate fossati siti versus dictam hereditatem dat Sonderen vocatam ut dicebat dedit ad pactum Nicholao dicto Nicoel van den Straten de Vucht ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: tribus et duo) pro hereditario censu duorum et dimidii antiquorum grossorum et unius denarii (dg:)) dando dicto Emondo (dg: ab) a Nicholao predicto omnium sanctorum et pro primo ultra annum et pro hereditaria paccione duorum modiorum et #sex# sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto Emondo ab altero purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Nicholaus habebit et obtinebit in prato dicto den Nuwenbeemt et in prato quodam dicto dat Koe Eeusel ibidem sitis viam quandam ad minus dampnum eundi et pergendi per eandem viam tempore congruo #ad primodictum

¹⁴ Zie → BP 1180 p 416v 02 do 16-03-1396, overdracht van deze 2 stukken land.

¹⁵ Zie → BP 1180 p 115r 17 do 29-01-1394, overdracht van dat Zelrot.

pratum#. Testes Aa et Aggere datum supra.

BP 1180 p 010v 06 vr 05-09-1393.

Voornoemde Emondus Rover zvw Johannes van Hellu gaf uit aan Nicholaus gnd Nicoel van der Straten van Vucht een stuk¹⁶ land gnd die Mortel met een stukje aangelegen land gnd dries, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Mathijas Aelbrechts soen enerzijds en Johannes Moelner en Willelmus Sciet anderzijds, met een weg die aan voornoemd stuk land behoort; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot cijns met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 01-11-1394), en voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395). Een aantal personen heeft recht van weg over dit land.

Dictus Emondus peciam terre dictam die Mortel (dg: sitam in parochia de Oerscot) cum particula terre dicta driesch sibi adiacente sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Mathije Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem hereditatem¹ Johannis Moelner et Willelmi Sciet ex alio cum via ad dictam peciam terre de jure spectante ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Nicholao dicto (dg: Nicholao dicto Nicholai) Nicoel van der Straten de Vucht ab eodem pro¹ dimidio antiquo grosso census dando dicto Emondo ab altero in festo omnium sanctorum et pro primo ultra annum et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto Emondo ab altero purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis viis per¹ predictam peciam terre de jure spectantibus et alter repromisit ex premissis salvis omnibus personis viam in premissis habentibus suis viis utendi ipsis viis ad eorum profectum. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 010v 07 vr 05-09-1393.

Voornoemde Nicholaus Nicoel beloofde aan voornoemde Emondus 60 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (do 25-12-1393) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394).

Dictus Nicholaus Nicoel promisit dicto Emondo LX Hollant gulden vel valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 010v 08 za 06-09-1393.

Ludovicus zvw Ludovicus Eefsen soen, Johannes Mol en zijn vrouw Eefsa dvw voornoemde Ludovicus Eefsen soen droegen over aan Hermannus zv voornoemde Ludovicus Eefsen soen 2/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Ludovicus, in een hoeve van voornoemde wijlen Ludovicus Eefsen, in Gestel bij Herlaer, en in toebehoren, gelegen onder Gestel, Schijndel en Gemonde, zoals die hoeve aan voornoemde wijlen Ludovicus Eefsen na erfdeling met Henricus Groeve vleeshouwer ten deel was gevallen.

Ludovicus filius quondam Ludovici Eefsen soen et Johannes Mol maritus legitimus Eefse sue uxoris filie dicti quondam Ludovici Eefsen soen et dicta Eefsa cum eodem tamquam cum tutore duas tercias partes eis de morte dicti quondam Ludovici successione advolutas in quodam manso dicti quondam Ludovici Eefsen sito in parochia de Ghestel de Heerlaer atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum infra parochias de Ghestel predictam de Scijnle et de Gemonden sitis prout #dictus mansus cum suis attinentiis# dicto (?dg: -s) quondam Ludovico Eefsen (dg: in dicto mansi cum suis attinentiis) mediante quadam divisione prius habita inter ipsum et Henricum Groeve carnificem cessit in partem et prout dictus quondam Ludovicus in dicto manso cum suis attinentiis decessit ut dicebant hereditarie supportaverunt Hermannus

¹⁶ Zie → BP 1182 p 036v 03 wo 24-03-1400, overdracht van deze goederen.

filio dicti Ludovici Eefsen soen promittentes divisi scilicet primodictus Ludovicus pro se et dicti Johannes et Eefsa eius uxor cum eodem Johanne tamquam cum tutore pro se super omnia (dg: warandiam et) ratam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Emondus et Dordrecht datum sabbato post Egidii.

BP 1180 p 010v 09 za 06-09-1393.

Hermannus Loden soen droeg over aan Johannes Mol een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Willelmus zv Willelmus van Beke beloofd had aan voornoemde Hermannus, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 morgen land in het gebied van Herlaar, ter plaatse gnd in het Dode Broek, tussen Aleijdis Pijekenvets en Johannes gnd Wellens soen enerzijds en voornoemde Hermannus anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd die Groet.

Hermannus Loden soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Willelmus filius Willelmi de Beke promisit se daturum et soluturum dicto Hermanno hereditarie in festo pasche et in Busco tradendam ex quatuor iugeribus terre sitis in territorio de Herlaer in loco dicto int Dode Broec inter hereditatem Aleijdis (dg: L) Pij[e]kenvets et Johannis dicti W[e]llens soen ex uno et inter hereditatem dicti Hermanni ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti die Groet prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Mol cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 010v 10 za 06-09-1393.

Voornoemde Hermannus beloofde aan zijn broer Ludovicus 35 Engelse nobel of de waarde en 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1395) te betalen en te leveren.

Dictus Hermannus promisit Ludovico suo fratri (dg: centum Hollant gulden) XXXV Enghels nobel seu valorem et tres modios siliginis mensure de Busco a festo purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 010v 11 za 06-09-1393.

Godefridus Sceijnckel droeg over aan Egidius Coptiten, tbv Hughemannus van Wijc, een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes van Vucht zvw Henricus Goeswijns soen beloofd had aan voornoemde Godefridus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen hr Henricus Custer priester enerzijds en voornoemde Johannes van Vucht anderzijds. De broers Johannes en Ghibo, kvw Ghibo Sceijnckel, zullen nimmer rechten op de hofstad en de cijns doen gelden.

Godefridus Sceijnckel hereditarium censum (dg: trium) trium librarum monete (dg: sol) quem Johannes de Vucht filius quondam Henrici Goeswijns soen promisit se daturum et soluturum dicto (dg: d) Godefrido hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sito in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem domini Henrici Custer presbitri ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Vucht ex alio prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Hug) Egidio Coptiten ad opus Hughemanni de Wijc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Johannem et Ghibonem fratrem! liberos quondam Ghibonis Sceijnckel perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus habere in dicto domistadio et in dicto censu trium librarum. Testes Emont et Walterus datum supra.

1180 mf1 A 13 p. 11.

Sabbato post Egidii: zaterdag 06-09-1393.

Dominica post Egidii: zondag 07-09-1393.
 in crastino nativitatis Marie: dinsdag 09-09-1393.
 Tercia post nativitatis Marie: dinsdag 09-09-1393.

BP 1180 p 011r 01 za 06-09-1393.

Ghevardus van Achel zvw Henricus van Achel en Henricus zv voornoemde Ghevardus verkochten aan Walterus van Oekel (1) 2 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maat, tegenover de plaats gnd Franken Hostat, beiderzijds tussen Arnoldus van den Hoernic, (2) 2 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maat, ter plaatse gnd in die Riedemaat, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Arnoldus van der Hazeldonc anderzijds, (3) 1 dagmaat beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maat, tussen Nijcholaus Cnoden soen van Vucht enerzijds en Gerardus Witroc anderzijds.

Ghevardus de Achel filius quondam Henrici de Achel et Henricus filius dicti Ghevardi duas diurnatas prati ad se spectantes sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Maet in opposito loci dicti Vrancken Hostat inter hereditatem Arnoldi van den Hoernic ex utroque latere coadiacentem atque (dg: de et da) duas diurnatas prati sitas in parochia et loco predictis ad locum dictum in die Riedemaet inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi Witroc ex alio) Arnoldi van der Hadeldonc' ex alio atque (dg: .) unam diurnatam prati sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholai Cnoden soen de Vucht ex uno et inter hereditatem Gerardi Witroc ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero de Oekel promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Emont et Walterus datum (dg: ..) sabbato post Egidii.

BP 1180 p 011r 02 za 06-09-1393.

Godescalcus Arts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godescalcus Arts soen prebuit et reportavit. Testes Vere et Walterus datum supra.

BP 1180 p 011r 03 za 06-09-1393.

Henricus zv Leonardus van Achel ontlastte Walterus van Oekel van al het geld dat voornoemde Walterus aan hem verschuldigd is wegens huur van 5 dagmaten beemd, ter plaatse gnd die Maat, op 3 plaatsen aldaar, welke 5 dagmaten voornoemde Walterus gehuurd had van voornoemde Henricus voor een periode van 5 jaar.

Henricus filius (dg: .) Leonardi de Achel quitum clamavit Walterum de Oekel a tota pecunia quam dictus Walterus sibi tenetur (dg: de) #occasione locacionis# quinque diurnatarum prati sitarum in loco dicto die Maet in tribus locis ibidem quas quinque diurnatas predictus Walterus erga dictum Henricum (dg: locaverat) conduxerit ad spacium quinque annorum prout in litteris dicebat contineri. Testes datum supra.